
Kowary Szpital Bukowiec 

Nasz adres to: 

ulica Sanatoryjna 15, 58-530 Kowary 

telefon 75 64 15 715 

e-mail sekretariat@pcz-kowary.pl 

 

Godziny otwarcia. Szpital otwarty jest przez całą dobę, siedem dni w 

tygodniu. 

 

 

W szpitalu Bukowiec w Kowarach znajduje się: 

 

8 oddziałów leczenia stacjonarnego z łączną liczbą 212 łóżek, bloki 

operacyjne, blok porodowy, pracownia endoskopowa, pracownie 

diagnostyczne, rehabilitacja oraz apteka. 

 

Przychodnia przy szpitalu jest największa w mieście i obejmuje swoją 

opieką ponad 8500 osób. Szpital oraz przychodnia realizują świadczenia 

w ramach podstawowej opieki zdrowotnej, porad medycznych w wielu 

specjalnościach, w szczególności: chirurgii ogólnej, choroby płuc, 

dermatologii, diabetologii, ginekologii, laryngologii, neurologii, ortopedii, 

rehabilitacji czy psychiatrii. Szpital Bukowiec mieści się w zabytkowych 

wnętrzach byłego sanatorium z 1917 roku, otoczonego bukowym 

parkiem, w pobliżu malowniczych pasm gór karkonoskich. 

 

Przy szpitalu działa: zakład opiekuńczo-leczniczy, hospicjum oraz 

przychodnia specjalistyczna. 
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W naszym szpitalu znajdują się cztery oddziały – chorób wewnętrznych, 

leczenia zaburzeń nerwicowych, rehabilitacji neurologicznej oraz 

rehabilitacji ogólnoustrojowej.  

 

W ramach naszych oddziałów posiadamy dziesięć poradni. Są to: 

poradnia podstawowej opieki zdrowotnej, chirurgii ogólnej, 

dermatologiczna, diabetologiczna, ginekologiczno-położnicza, 

otolaryngologiczna, urazowo-ortopedyczna, rehabilitacyjna, leczenia 

uzależnień oraz zdrowia psychicznego.  

 

W szpitalu nasi pacjenci mogą skorzystać z badań diagnostycznych 

takich jak: badania laboratoryjne, USG i USG Doppler, RTG, urografia, 

badania gastroskopowe, kolonoskopowe, sigmoidoskopowe. 

 

W naszych wybranych usługach znajduje się między innymi: opieka 

długoterminowa w zakładzie opiekuńczo-leczniczym, pobyt w hospicjum, 

leczenie zaburzeń nerwicowych, rehabilitacyjna oraz szkoła rodzenia. 

 

Szpital został wyposażony w rozwiązania ułatwiające poruszanie się 

osobom niepełnosprawnym, a także niewidomym i słabowidzącym.   


